
Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116 

Convitto: Tel. 0925/991201 

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it 
 

asasa 
 
 
 

I.I.S.S. “CALOGERO AMATO VETRANO” 
Cod. Fisc. 92003990840 – Cod. Mecc. AGIS01200A 

I.P.S.E.O.A. “Sen. G. Molinari” -  I.T.A. “C. Amato Vetrano” 
Cod. Mecc. AGRH01201E  - Cod. Mecc. AGTA012016 

Corso Serale S.E.O.A. Cod. Mecc. AGRH01250V 

ConvittoCod. Mecc. AGVC05000P 

 

 

 

 
Ai Sigg. Docenti componenti la Commissione  

Esami Preliminari per l’ammissione all’Esame di Stato  Classe 5^ G Ind.  S.E.O.A. 
Prof.ssa Castelli Emily 

Prof.ssa Russo Valentina 
Prof.ssa Di Masi Maria Ilaria 

Prof.ssa Termine Lilla Maria Grazia  
Prof.ssa Arciresi Concetta 

Prof.ssa Taglialavore Maria 
Prof. Ruvolo Giuseppe 

Prof.ssa Munisteri Pino’ Angela 
Prof. Brucculeri Onofrio 

Prof. Sorintano Angelo 
Prof. Turturici Vincenzo  

Al D.S.G.A. 
Al Personale A.T.A. 

Loro sedi 
All’Albo Pretorio 

Al Sito Web della scuola  
Agli Atti della scuola 

 
, 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

• Vista l’O.M. n° 53 del 03 Marzo 2021; 

• Viste le richieste dei Candidati interessati; 

• Visti gli atti d’ufficio; 
 

                 DECRETA 
 

La Commissione Esami preliminari per l’ammissione all’Esame di Stato dei Candidati 
esterni abbinati alla classe 5^ G Ind. S.E.O.A. valida per l’anno scolastico 2020/2021, 
presso l’I.I.S.S. “Calogero Amato Vetrano” di Sciacca,  è così costituita: 
 

http://www.amatovetranosciacca.gov.it/
mailto:agis01200a@istruzione.it
mailto:agis01200a@pec.istruzione.it




Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116 

Convitto: Tel. 0925/991201 

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it 
 

 
 

 

Docenti Discipline 

Castelli Emily Lingua e Lett. Italiana  

Russo Valentina Scienza e cultura dell’alimentazione 

Di Masi Maria Ilaria Lingua Francese 

Termine Lilla Maria Grazia Lingua Inglese 

Arciresi Concetta Matematica 

Ruvolo Giuseppe Scienze motorie e sportive 

Munisteri Pino’ Angela Religione Cattolica 

Taglialavore Maria Diritto e tecn. amm. della strut. ricettiva 

Brucculeri Onofrio Lab. di Serv. En. – Settore Cucina 

Sorintano Angelo Lab. di Serv. En. – Settore Sala 

Turturici Vincenzo (Docente aggregato)  Lab. di serv. di Accoglienza Turistica 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                   Dott.ssa Caterina Mulè 

(Documento firmato digitalmente ai sensi  
del Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse) 
 
 
 

http://www.amatovetranosciacca.gov.it/
mailto:agis01200a@istruzione.it
mailto:agis01200a@pec.istruzione.it

		2021-05-10T09:36:27+0200
	Mule' Caterina




